adW
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEp: 499g5-000, CNPJ

32.8r''6.347 10001 -46, email: licitarsantana@gmail.com

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO No.09/2023

A Prefeitura do Município de Santana do São Francisco, no uso de suas atribuições legais, com
!.qs9 nas informa@es constantes do Processo de Licitação modalidade TOMÁDA oÉ eneçO
N"' 09/2023, expirado o prazo recursal e adjudicado o oUleto em favor da licitante vencedora:
WE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME, resolve Éomologar o procedimento licitatório,
com base legal no Art. 43, Vl, Lei Federal n" 8.666/93.

PUBLIQUE.SE

santana do são Francisco/sE, 13 de novembro de zozS
RICARDO Assinado de forma

digital porRORIZ SILVA
JOSE

5568

Ricardo Jose Roriz Silva Cruz
Prefeito Municipal de santana do são Francisco

\/

\-,